

CÂMARA MUNICIPAL DE ARRUDA DOS VINHOS

Largo Miguel Bombarda 2630-112 Arruda dos Vinhos

Tel.: 263 977 000 Fax: 263 976 586

AVISO

N.º 10/2024

O Município de Arruda dos Vinhos informa que, devido à realização do Desfile de Carnaval, no dia 11 de fevereiro, na Vila de Arruda dos Vinhos será necessário condicionar o trânsito e o estacionamento em alguns arruamentos:

Interdição de estacionamento

Das 09h às 20h do dia 11 de fevereiro

- Praça dos Combatentes da Grande Guerra
- Largo Miguel Bombarda
- Rua João de Deus
- Rua Cândido dos Reis (entre o n.º 72 e o n.º 96)

Cortes de Trânsito

Das 14h às 18h do dia 11 de fevereiro

- Rua Manuel Policarpo Martins
- Avenida D. Afonso Henriques
- Rua Cândido dos Reis
- Praça dos Combatentes da Grande Guerra
- Rua Heróis do Ultramar
- Rua 5 de outubro
- Rua Luís de Camões

Das 14h às 20h do dia 11 de fevereiro

Rua João de Deus

Arruda dos Vinhos, 07 de fevereiro de 2024

No Uso de Poderes Delegados O Vereador

A publicitar até 12-02-2024

Paulo César da Silva Pinto



